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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.У. Гоце Делчев н. Илинден за учебната 2007/2008 година со Арх. Број 07-1985/2 од 
29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата на О.У. 
Гоце Делчев н. Илинден за учебната 2007/2008 година со Арх. Број  07-1985/2  од  29. 09. 2008 
година   што    Советот  на   Општина    Илинден     ја     донесе      на     седницата    одржана   
на   ден   29.09. 2008 година. 
 
Архив. Број 08- 2056 /1          ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.               Градоначалник 

                                       Жика Стојановски с.р. 
 

Soglasno ~len 36 to~ka 9 od  Zakon za Lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM 
br.5/2002) i ~len 20 od Statutot na Op{tina Ilinden (Sl. Glasnik broj 02/05) Sovetot na 
Op{tina Ilinden na sednicata odr`ana na den 29.09. 2008 godina ja donese slednata: 

 

 

O D L U K A 
 za usvojuvawe na Godi{en izve{taj  

za rabotata na O.U. „Goce Del~ev“ n. Ilinden  
za u~ebnata 2007/2008 godina 

 
 
 
 

~len 1 
 Se  usvojuva  Godi{niot  izve{taj za rabotata na O.U. „Goce Del~ev“ n. Ilinden  za 
u~ebnata 2007/2008 godina  Br. 01- 71 od  15.07.  2008 god.  
 

~len 2 
 Godi{niot izve{taj za rabotata na O.U. „Goce Del~ev“ n. Ilinden  za u~ebnata 
2007/2008 godina  e sostaven del na ovaa Odluka. 

 
 

~len 3 
Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na donesuvaweto i }e se objavi vo 

Slu`ben Glasnik na Op{tina Ilinden. 
 
 
 
 
 

Arhiv. Broj 07-1985/2             Sovet na Op{tina Ilinden  
Od 29.09.  2008 god.                                      Pretsedatel   
                                                            Stev~e Avramovski  s.r. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.У. „Ристо Крле“ с. Кадино за учебната 2007/2008 година со Арх. Број 07-1985/3 од 
29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата на О.У. 
„Ристо Крле“ с. Кадино за учебната 2007/2008 година со Арх. Број  07-1985/3  од  29.09.2008  
година  што    Советот   на    Општина    Илинден      ја      донесе       на      седницата    
одржана    на    ден    29.09. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-2056/2          ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.           Градоначалник 
                                                                           Жика Стојановски  с.р. 
 

Soglasno ~len 36 to~ka 9 od  Zakon za Lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM 
br.5/2002) i ~len 20 od Statutot na Op{tina Ilinden (Sl. Glasnik broj 02/05) Sovetot na 
Op{tina Ilinden na sednicata odr`ana na den 29.09.  2008 godina ja donese slednata: 

 

 

O D L U K A 
 za usvojuvawe na Godi{en izve{taj  

za rabotata na O.U. „Risto Krle“ s. Kadino 
za u~ebnata 2007/2008 godina 

 
 
 

~len 1 
 Se usvojuva Godi{niot izve{taj za rabotata na O.U. „Risto Krle“ s.Kadino  za 
u~ebnata 2007/2008 godina  Br. 03-337 od 18.09.2008 godina. 
 
 

~len 2 
 Godi{niot izve{taj za rabotata na O.U. „Risto Krle“ s.Kadino  za u~ebnata 
2007/2008 godina  e sostaven del na ovaa Odluka. 

 
 

~len 3 
Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na donesuvaweto i }e se objavi vo 

Slu`ben Glasnik na Op{tina Ilinden. 
 
 
 
 
 

Arhiv. Broj 07-1985/3              Sovet na Op{tina Ilinden  
Od 29.09.  2008 god.                                    Pretsedatel  
                                                       Stev~e Avramovski s.r. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.У. „Браќа Миладиновци“ с. Миладиновци за учебната 2007/2008 година со Арх. Број 07-
1985/4 од 29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата на О.У. 
„Браќа Миладиновци“ с. Миладиновци за учебната 2007/2008 година со Арх. Број 07-1985/4 
од 29.09.2008 година што   Советот  на   Општина    Илинден     ја     донесе      на     
седницата    одржана   на   ден   29.09. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-2056/3                   ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.                                                    Градоначалник 
                                                                                                      Жика Стојановски с.р. 
 

Soglasno ~len 36 to~ka 9 od  Zakon za Lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM 
br.5/2002) i ~len 20 od Statutot na Op{tina Ilinden (Sl. Glasnik broj 02/05) Sovetot na 
Op{tina Ilinden na sednicata odr`ana na den 29.09.  2008 godina ja donese slednata: 

 

 
O D L U K A 

 za usvojuvawe na Godi{en izve{taj  
za rabotata na O.U. „Bra}a Miladinovci“ s. Miladinovci 

za u~ebnata 2007/2008 godina 
 
 
 

~len 1 
 Se usvojuva Godi{niot izve{taj za rabotata na O.U. „Bra}a Miladinovci“  s. 
Miladinovci  za u~ebnata 2007/2008 godina  so Arh. broj  03-348   od 16.09.2008 godina. 
 
 

~len 2 
 Godi{niot izve{taj za rabotata na O.U. „Bra}a Miladinovci“ s. Miladinovci za 
u~ebnata 2007/2008 godina  e sostaven del na ovaa Odluka. 
 

 
~len 3 

Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na donesuvaweto i }e se objavi vo 
Slu`ben Glasnik na Op{tina Ilinden. 

 
 
 
 
 

Arhiv. Broj 07-1985/4              Sovet na Op{tina Ilinden  
Od 29.09.  2008 god.                                    Pretsedatel  
                                                                 Stev~e Avramovski  s.r. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за усвојување на Годишна Програма за воспитно 
образовната работа на О.У. Гоце Делчев  н. Илинден  за учебната 2008/2009 година со Арх. 
Број 07-1985/5 од 29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за усвојување на Годишна Програма за воспитно 
образовната работа на О.У. Гоце Делчев  н. Илинден  за учебната 2008/2009 година со Арх. 
Број 07-1985/5 од 29.09.2008 година што   Советот  на   Општина    Илинден     ја     донесе      
на     седницата    одржана   на   ден   29.09. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-2056/4          ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.             Градоначалник  

                                     Жика Стојановски  с.р. 
 

Soglasno ~len 36 to~ka 9 od  Zakon za Lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM 
br.5/2002) i ~len 20 od Statutot na Op{tina Ilinden (Sl. Glasnik broj 02/05) Sovetot na 
Op{tina Ilinden na sednicata odr`ana na den 29.09. 2008 godina ja donese slednata: 

 

 
O D L U K A 

 za usvojuvawe na Godi{na programa  
za rabotata na O.U. „Goce Del~ev“ n. Ilinden  

za u~ebnata 2008/2009 godina 
 
 
 

~len 1 
 Se usvojuva Godi{nata programa za rabotata na O.U. „Goce Del~ev“ n. Ilinden  za 
u~ebnata 2008/2009 godina  Br. 01-94/1 od 17.09.2008 god.  donesena od U~ili{niot Odbor 
na sednicata odr`ana na den 17.09. 2008 godina. 
 
 

~len 2 
 Godi{nata programa za rabotata na O.U. „Goce Del~ev“ n. Ilinden  za u~ebnata 
2008/2009 godina  e sostaven del na ovaa Odluka. 

 
 

~len 3 
Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na donesuvaweto i }e se objavi vo 

Slu`ben Glasnik na Op{tina Ilinden. 
 
 
 
 
 

Arhiv. Broj 07-1985/5              Sovet na Op{tina Ilinden  
Od 29.09.  2008 god.                                    Pretsedatel  
                                                         Stev~e Avramovski  s.r. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за усвојување на Годишна Програма за воспитно 
образовната работа на О.У. Ристо Крле  с. Кадино за учебната 2008/2009 година со Арх. Број 
07-1985/6 од 29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за усвојување на Годишна Програма за воспитно 
образовната работа на О.У. Ристо Крле  с. Кадино за учебната 2008/2009 година со Арх. Број 
07-1985/6 од 29.09.2008 година што   Советот  на   Општина    Илинден     ја     донесе      на     
седницата    одржана   на   ден   29.09. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-2056/5                      ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.           Градоначалник 
                                                                          Жика Стојановски с.р. 

Soglasno ~len 36 to~ka 9 od  Zakon za Lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM 
br.5/2002) i ~len 20 od Statutot na Op{tina Ilinden (Sl. Glasnik broj 02/05) Sovetot na 
Op{tina Ilinden na sednicata odr`ana na den 29.09.2008 godina ja donese slednata: 

 

 

O D L U K A 
 za usvojuvawe na Godi{na programa  

za rabotata na O.U. „Risto Krle“ s. Kadino 
za u~ebnata 2008/2009 godina 

 
 
 
 

~len 1 
 Se usvojuva Godi{na programa za rabotata na O.U. „Risto Krle“ s.Kadino  za 
u~ebnata 2008/2009 godina  Br. 03-336 od 18.09. 2008 god.  donesena od U~ili{niot Odbor 
na sednicata odr`ana na den 17.09.2008 godina. 
 
 

~len 2 
 Godi{nata programa za rabotata na O.U. „Risto Krle“ s.Kadino  za u~ebnata 
2008/2009 godina  e sostaven del na ovaa Odluka. 

 
 

~len 3 
Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na donesuvaweto i }e se objavi vo 

Slu`ben Glasnik na Op{tina Ilinden. 
 
 
 

 
Arhiv. Broj 07-1985/6              Sovet na Op{tina Ilinden  
Od 29.09.  2008 god.                                      Pretsedatel  
                                                                 Stev~e Avramovski s.r. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за усвојување на Годишна Програма за воспитно 
образовната работа на О.У. Браќа Миладиновци  с. Миладиновци  за учебната 2008/2009 
година со Арх. Број 07-1985/7 од 29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за усвојување на Годишна Програма за воспитно 
образовната работа на О.У. Браќа Миладиновци  с. Миладиновци  за учебната 2008/2009 
година со Арх. Број 07-1985/7 од 29.09.2008 година што   Советот  на   Општина    Илинден     
ја     донесе      на     седницата    одржана   на   ден   29.09. 2008 година. 
 
 
Архив. Број 08-2056/6          ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.                 Градоначалник 
                                                                                                     Жика Стојановски  с.р. 
 

Soglasno ~len 36 to~ka 9 od  Zakon za Lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM 
br.5/2002) i ~len 20 od Statutot na Op{tina Ilinden (Sl. Glasnik broj 02/05) Sovetot na 
Op{tina Ilinden na sednicata odr`ana na den 29.09.2008 godina ja donese slednata: 

 

 
O D L U K A 

 za usvojuvawe na Godi{na programa 
za rabotata na O.U. „Bra}a Miladinovci“ s. Miladinovci 

za u~ebnata 2008/2009 godina 
 
 
 

~len 1 
 Se usvojuva Godi{nata programa za rabotata na O.U. „Bra}a Miladinovci“ 
s.Miladinovci  za u~ebnata 2008/2009 godina  Br. 03-347 od 16.09.2008god. donesena od 
U~ili{niot Odbor na sednicata odr`ana na den 05.09.2008 godina. 
 
 

~len 2 
 Godi{nata programa za rabotata na O.U. „Bra}a Miladinovci“ s.Miladinovci za 
u~ebnata 2008/2009 godina  e sostaven del na ovaa Odluka. 

 
 

~len 3 
Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na donesuvaweto i }e se objavi vo 

Slu`ben Glasnik na Op{tina Ilinden. 
 

 
 

Arhiv. Broj 07-1985/7              Sovet na Op{tina Ilinden  
Od 29.09.  2008 god.                                    Pretsedatel  
                                                        Stev~e Avramovski с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 

 
R E [ E N I E 

За   прогласување   на  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
основање на центар за развој на скопски плански регион со Арх. Број 07-1985/8 од 
29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за основање 
на центар за развој на скопски плански регион со Арх. Број 07-1985/8 од 29.09.2008 година 
што   Советот  на   Општина    Илинден     ја     донесе      на     седницата    одржана   на   ден   
29.09. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-2056/7          ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.                 Градоначалник 
                                                                                                    Жика Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 24, 25 и 26 од Законот за рамномерен регионален развој (Службен 
Весник на РМ, број  63/07), а во согласност со член 14 од Законот за локална самоуправа  
(Службен Весник на РМ, број 5/02 година), Советот на Општина Илинден, на ден  29.09.2008 
година ја донесе следната  
 

О Д Л У К А 
За  изменување и дополнување на Одлуката  

за основање на Центар за развој на скопски плански регион 
 
 

член 1 
Во одлуката за основање на Центар за развој на скопски плански регион   

Бр.07-1909/2 од 14.12.2007г.  членот 7 точка 8  се менува и гласи ;  Управува  со имотот  на 
центарот и е потписник на сметката  на центарот  и  точка  9  се менува и гласи : Го  
предлага Годишниот  финансиски план  и завршната  годишна  сметка на  центарот. 
 

член 2 
Во членот  9 во ставовите   1,2,3 и 5  зборот Буџет  се заменува со зборовите  Финансиски  

годишен план. 
 

член 3 
Во членот 10 ред 3 зборот  предвидуваат  се заменува  со зборот  планираат. 

 
член 4 

Во членот 11 по ставот  3 се додава  нов став  кој гласи : Центарот за развој на скопски 
плански регион има сметка во системот  на трезорската сметка. 
 

член 5 
Во член  15 се додава  нов став кој  гласи :  До изборот  на раководител на  Центарот  за 

развој на скопски плански регион  се овластува  претседателот  на скопски плански регион 
да ги преземе  обврските поврзани со регистрација на Центарот  преку надлежните  
институции и останатаите  обврски утврдени   sо  законот  за Рамномерен regionalen 
razvoj i ovaa Odluka. 
 
Арх. Број 07-1985/7                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од 29.09.2008 год.                                                                     Претседател 
                                                                                                  Стевче  Аврамовски с.р. 
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